



NIU fotboll

Elitfotboll på schemat

Välkommen till Hässleholms Tekniska skola, HTS, i Hässleholm. NIU fotboll är en nationellt godkänd idrottsutbildning (NIU), vilket innebär att den uppfyller de krav som Svenska Fotbollsförbundet och Skolverket har utarbetat om tillgänglighet och kvalitet för anläggningar, tränare och stödtjänster. Här får du möjlighet att utveckla dig som fotbollsspelare. Varje vecka får du 3 träningspass under skoltid. Under dina tre år på gymnasiet kommer du att läsa 400 poäng inom NIU.

Träning och teori

Varje vecka finns det schemalagt 3 tränings- och teoripass. Träningen är individuellt inriktad inom såväl teknik, anfallsspel och försvarsspel som spelträning. Alla träningspass är förlagda till förmiddagar mellan klockan åtta och tolv. I de delar där man kombinerar teori och praktik läser man Tävlings- och träningslära, som bl a innehåller avsnitt om anatomi, fysisk träning, skador, idrottspsykologi, kost och hälsa. I kursen Idrottsspecialisering återkopplar man till den praktiska träningen, där man analyserar och diskuterar fotbollsteknik, anfallsspel och försvarsspel.

Ansökan

Ansökan görs i två ansökningsprocesser. Läs mer om ansökan på vår webbplats.

Kombinera NIU fotboll med följande program

Ekonomiprogrammet, Handels- och administrationsprogrammet, Samhällsvetenskapsprogrammet och Teknikprogrammet.

Uttagning

Uttagningen görs med hjälp av ett antal testträningar och intervjuer under december månad. Uttagningen sker på idrottsliga grunder.

Instruktörer

Vi har två instruktörer, som är Steg 3-utbildade fotbollstränare varav en också är utbildad idrottslärare. De kan ge dig mer information om Elitfotbollsgymnasiet.

Mer information

Daniel Nilsson, idrottslärare, 0709-39 08 88
daniel.b.nilsson@hassleholm.se



DÄRFÖR SKA DU VÄLJA FOTBOLLSGYMNASIET

- > Du får en unik möjlighet att utvecklas som fotbollsspelare.
- > Du får träna i en miljö där alla vill utvecklas optimalt.
- > Du kan kombinera din satsning på fotbollen med dina studier.



Läs mer om utbildningen på vår webbplats genom att skanna QR-koden med kameran i din mobiltelefon.

